
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
1780-GCABA-MHFGC/25 para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa Administración de
Recursos Humanos DGTAS-MJGGC
Jefatura de Gabinete de Ministros

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 14 días del mes de Mayo de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 1780-GCABA-MHFGC/25, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Deseable): 

Principal: Licenciatura en Administración o Licenciatura en Administracion Publica
o Licenciatura en Recursos Humanos o Licenciatura en Relaciones del Trabajo o y
/ o afines
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con maestrías, posgrados y/o especializaciones finalizados,
relacionados con las responsabilidades del cargo a concursar.

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de tres (3) años de experiencia como responsable de
tareas relacionadas a la administración de recursos humanos, preferentemente en
organizaciones con estructuras complejas y elevada dotación de personal.
(Excluyente). Se valorará contar con experiencia en conducción de equipos de
trabajo.

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
19/05/2025. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Marcelo Bacigalupo Liliana Beatriz Diaz Maria Soledad Oliveto
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1780-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Acuña Ramos , Walter Maximiliano 20358755675

2 Albano, Ana 27368084927

3 Alfonzo, Laura Del Rosario 27415860671

4 Aliano, Analia 27322321010

5 Alves Ribeiro Gimenez , Michelle 27945603564

6 Appella, Maria Florencia 23336773474

7 Aquino, Sebastian 20274036193

8 Aranda, Evelin 27349575081

9 Ardisana, Rodrigo 20304628376

10 Argüello, Vanina Micaela 27332085099

11 Avila, Dbora 27352447248

12 Bandini, Federico 20322442190

13 Barbieri, Vanesa 23314413954

14 Bardecio, Victoria Vanesa 27312028218

15 Bello, Daniela 27324617448

16 Bricout, Franco Nahuel 20365931586

17 Bulloza, Mario Jorge Anibal 20312581370

18 Cabral, Juan 20306025601

19 Cabrera, Melina 27321438003

20 Cámpora , Ivana Paola 27237598682

21 Casinelli, Elizabeth Laura 27232925987

22 Cazaux, Gaston 20306541537

23 Celso, Alejandra Ginette 27342186845

24 Centeno, Noelia 27274801714

25 Cordoba, Cinthya Liseth 27351793754

26 Cracogna, Andres 20365086665

27 Crdoba, Yamila Anahi 27336426044

28 D Ardis, Maria Florencia 23328524384

29 De Paola, Melisa 23272411514

30 Denegris, Omar 20259702772

31 Di Antoni, Johanna Melina 27396457925

32 Doyharzabal, Maria Natalia 27279395234

33 Espeche, Sebastian Ruben 20284202253

34 Fernandez, Marcela 27328387129

35 Ferreyra, Sofia 27350796466



36 Follin, Alfonsina Chiara 23418190914

37 Fonteviva, Cristian 20361582366

38 Galeano, Ivana 23353774174

39 Galina, Mauro 23274258489

40 Garcia, Tatiana 27359769801

41 Garcia, Karen 27352035039

42 Gelbart, Silvia Ariela 27319305713

43 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

44 Gleizer Goyeneche, Maria Valentina 23204403554

45 Gómez Espínola , Patricia Olivia 27190593385

46 González, Lucio Sebastián 20268731637

47 Gonzalez Mareco, Silvia Francisca 27276587280

48 Grinblat, Gabriela 23269327413

49 Hidalgo Cueto, Jose Luis 33826762

50 Honores, Paula Gabriela 27276926794

51 Horn, Melany 27373765509

52 Lagos Alcaino, Juan Manuel 20187546681

53 Lanezan, Nicolas 20353834410

54 Leciñana, David 20231203940

55 Leguizamon, Cristian 20341366756

56 Lombardo, Sabrina Alejandra 27293321049

57 Lopez, Florencia 23391067384

58 Lopez Lesende, Eliana 27281740011

59 Manhardt, Yanina 27296566298

60 Marchione , Andres 20322322071

61 Marin, Paola 27252581931

62 Martin Veras, Lorenaroxana 27265531011

63 Martinez, Romina Gabriela 23278234924

64 Massur, Rocio 27334201614

65 Otaduy, Ariel 20388726092

66 Pérez , Karina 27225907620

67 Pezzi, Marcos Alberto 20308877133

68 Pinto Garcia, Deivitd 20956226466

69 Ramponi, Antonela 27324323789

70 Rodriguez, Adriana V 27246949706
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71 Rodriguez, Julieta 27313015519

72 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

73 Rodríguez , Matías 20336649170

74 Rossetti, Sofia Soledad 27422849993

75 Salguero, Alejandro 20371487892

76 Sanchez Iacurto, Giselle Melina 27267162293

77 Sandoval, Estefanía Cristina 27331734204

78 Sanz, Paula Vanesa 27314709778

79 Schreiber, Fabian 20217300739

80 Seghezzo Lopez, Monica Patricia 27208932352

81 Silva, Bianca 20395490282

82 Solmi, Maria Victoria 27317980200

83 Sosa, Sergio Fabian 20241300707

84 Sosa, Cecilia 27426709649

85 Tedeschi, Maria Eugenia 27390011364

86 Torre, Sebastián 20303520695

87 Trecco, Laureano 20383377529

88 Vazquez, Ramiro 23321883389

89 Villalba , German 20361742282

90 Villanueva, Sabrina 27280774990

91 Villavicencio, Benjamin 20366264885

92 Vivona, Antonio Horacio 20384570225
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1780-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Albano, Ana 27368084927

2 Alfonzo, Laura Del Rosario 27415860671

3 Aliano, Analia 27322321010

4 Alves Ribeiro Gimenez , Michelle 27945603564

5 Appella, Maria Florencia 23336773474

6 Aquino, Sebastian 20274036193

7 Aranda, Evelin 27349575081

8 Avila, Dbora 27352447248

9 Cabral, Juan 20306025601

10 Cabrera, Melina 27321438003

11 Casinelli, Elizabeth Laura 27232925987

12 Cazaux, Gaston 20306541537

13 Cracogna, Andres 20365086665

14 D Ardis, Maria Florencia 23328524384

15 Espeche, Sebastian Ruben 20284202253

16 Ferreyra, Sofia 27350796466

17 Follin, Alfonsina Chiara 23418190914

18 Fonteviva, Cristian 20361582366

19 Garcia, Karen 27352035039

20 Gelbart, Silvia Ariela 27319305713

21 Gleizer Goyeneche, Maria Valentina 23204403554

22 Gómez Espínola , Patricia Olivia 27190593385

23 Grinblat, Gabriela 23269327413

24 Hidalgo Cueto, Jose Luis 33826762

25 Lagos Alcaino, Juan Manuel 20187546681

26 Leciñana, David 20231203940

27 Leguizamon, Cristian 20341366756

28 Manhardt, Yanina 27296566298

29 Marchione , Andres 20322322071

30 Marin, Paola 27252581931

31 Massur, Rocio 27334201614

32 Otaduy, Ariel 20388726092

33 Pinto Garcia, Deivitd 20956226466

34 Ramponi, Antonela 27324323789

35 Rodríguez , Matías 20336649170



36 Rossetti, Sofia Soledad 27422849993

37 Salguero, Alejandro 20371487892

38 Schreiber, Fabian 20217300739

39 Sosa, Cecilia 27426709649

40 Sosa, Sergio Fabian 20241300707

41 Tedeschi, Maria Eugenia 27390011364

42 Torre, Sebastián 20303520695

43 Vazquez, Ramiro 23321883389

44 Villanueva, Sabrina 27280774990

45 Villavicencio, Benjamin 20366264885

46 Vivona, Antonio Horacio 20384570225
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1780-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Acuña Ramos , Walter Maximiliano 20358755675

2 Ardisana, Rodrigo 20304628376

3 Argüello, Vanina Micaela 27332085099

4 Bandini, Federico 20322442190

5 Barbieri, Vanesa 23314413954

6 Bardecio, Victoria Vanesa 27312028218

7 Bello, Daniela 27324617448

8 Bricout, Franco Nahuel 20365931586

9 Bulloza, Mario Jorge Anibal 20312581370

10 Cámpora , Ivana Paola 27237598682

11 Celso, Alejandra Ginette 27342186845

12 Centeno, Noelia 27274801714

13 Cordoba, Cinthya Liseth 27351793754

14 Crdoba, Yamila Anahi 27336426044

15 De Paola, Melisa 23272411514

16 Denegris, Omar 20259702772

17 Di Antoni, Johanna Melina 27396457925

18 Doyharzabal, Maria Natalia 27279395234

19 Fernandez, Marcela 27328387129

20 Galeano, Ivana 23353774174

21 Galina, Mauro 23274258489

22 Garcia, Tatiana 27359769801

23 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

24 González, Lucio Sebastián 20268731637

25 Gonzalez Mareco, Silvia Francisca 27276587280

26 Honores, Paula Gabriela 27276926794

27 Horn, Melany 27373765509

28 Lanezan, Nicolas 20353834410

29 Lombardo, Sabrina Alejandra 27293321049

30 Lopez, Florencia 23391067384

31 Lopez Lesende, Eliana 27281740011

32 Martin Veras, Lorenaroxana 27265531011

33 Martinez, Romina Gabriela 23278234924

34 Pérez , Karina 27225907620

35 Pezzi, Marcos Alberto 20308877133



36 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

37 Rodriguez, Julieta 27313015519

38 Rodriguez, Adriana V 27246949706

39 Sanchez Iacurto, Giselle Melina 27267162293

40 Sandoval, Estefanía Cristina 27331734204

41 Sanz, Paula Vanesa 27314709778

42 Seghezzo Lopez, Monica Patricia 27208932352

43 Silva, Bianca 20395490282

44 Solmi, Maria Victoria 27317980200

45 Trecco, Laureano 20383377529

46 Villalba , German 20361742282


